
 
 

 
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 31 січня 2020  року                                                                           №09 

 
Про затвердження подання щодо 
можливості призначення опікуном 
 
   Розглянувши заяву та подані документи громадянки  Левченко Юлії Сергіївни 

________ р.н., яка зареєстрована  в с. Висунці вулиця Південна, ___ про можливість 
призначення її опікуном над донькою Левченко Оленою Русланівною _______р.н., яка 
зареєстрована та проживає в селі Висунці вулиця Південна,__, інвалідом з дитинства 2 групи,   
керуючись  ст. 56, 60 Цивільного кодексу України, ст.34 п.4 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Музиківської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
3. Затвердити подання щодо можливості призначення опікуном гр. Левченко Ю.С., 

яка зареєстрований в с. Висунці вулиця Південна, __ над донькою Левченко Оленою 
Русланівною __________  року народження, інвалідом з дитинства 2 групи.  

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Лейбзона С.Н. 

 
 
 

Сільський голова      С.ЛЕЙБЗОН 
 


